W

SECRETARIA

%] GOBIERNO ;
/ DEL ESTADO § DEINNOVACIONY
e EsTADO | DEMNOVCONY 'INFORME DE GASTOS

Fecha: 5 de diciembre de 2025

Nombre de la Depe Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleada: No de viatico: Fecha de comisién

OSWALDO ALONSO LARA MORALES

980591 VI-2025-104-693

__DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTIR A FORO INEGI DE ESTADISTICA Y GEOGRAFIA PARA ESTADOS Y MUNICIPIOS

Tt PASAJES TERRESTRES | i
it __Factura | Fecha | Concepto B Establecimiento
i
{
- i Total Pasajes Terrestres $ - 20,
(-) Pasajes terrestres recibidos W | i :
Importe a reembolsar (-) | - $ -
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS |
_____ Factura | Fecha ! Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total R
1392159991635 | 02/12/2025 !Boleto de avién aeromexico $ 4,798.00 / 0.
1394426130593 02/12/2025 !Asiento aeromexico $ 641.00 /
"146195805 01/12/2025 | Boleto de avion viva aerobus (se toma por) % 3,301.63 /
i 1
|
Total Pasajes Aéreos $ 8,740.63
(-) Pasajes aéreos recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 8,740.63 o
Cuenta presupuestal: { Llenar este campo con informacion de la pestaiia cuentas presupuestales
i VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) |
Factura Fecha | Concepto Establecimiento et e / 5
BVAO61026CB9 30/11/2025 | Consumo MTY TC STAR ISLAND CAFE S 288.00 // b ,31 2
9BA949 ACBO 452C ABCY 2CT16AB96ECE  27/112025 | Consumo 5 GAUDENCIO RUIZ MATEQ % 595.00 / s
H 51330 28/11/2025  Hospedaje | HOTE!.__E_C_JRTIN PLAZA $ 1,920.00
EOAX 136155 27/11/2025 Hospedaje | CITY EXPRESS BY MARRIOTT 8 2,142.00 /
""" Total Viaticos $ 4,945.00 ,/
(-) Viaticos recibidos %0
D Lo |
Importe a reembolsar (-) $ 4,945.00 3, % 5.4
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterade del, abjeto y alcance de la .
Comision que desempeile; que los datos contenidos en este formato son ciertos y |10tal Gastos Viaticos y Pasajes $ 13,685.63
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedg/hacer acreedor tante por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ G
el incumplimiente de la Comision como por la falsedafl de los datas asentados
Importe a reembolsar (-) $ 13,685.63

Revisa /—

-

/r'

RENTERIA EWGEUCA
Encarga aticos
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4% AEROMEXICO. %) g0

FACTURA
601 - General de Ley de Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: B _
00001000000707310321 SERIE Y FOLIO: F -1392159991635 o
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 02/12/2025 10:54:01
00001000000707310321 FOLIO FISCAL: 2CD3A3C4-E424-56B9-9A73-1FOA67684FFF
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 FECHA Y HORA DE EMISION: 02/12/2025 10:54:00
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
DATOS DEL CLIENTE: FORMA PAGO:; 04 - TARJETA DE CREDITO
GEC981004RES - GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA/ IATA: 86977446
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos PNR: HENLKS
USQ CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL s PASAJERO: LARA MORALES/OSWALDO ALONSO

Domicilio Fiscal: 31350

& Y

CLAVE SERV. DESCRIPCION CLAVE UNL | CANT. P.U. OBJETOIMP. | TASALVA. | IMPORTELV.A. | DESCUENTO | IMPORTE
0.- 78111500 Ya E48 1 $ 500.00 02 16.00 % $ 80.00 $0.00 $ 500.00
1.- 78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1 $1,872.22 02 16.00 % $2990.56 $000 §1872.22
2.-78111500 TUA E48 1 $732.00 01 0% $0.00 $732.00
3.- 78111500 YRI E48 1 $20.00 01 0% $0.00 $20.00
4.- 78111500 OAL E48 1 $1,115.71 02 16.00 % $17851 $000  $1,11571
REFERENCIA;

|| RUTA: CUUJ?(—OAX / FECHA DE VUELO: 2025-11-26,2025-11-26 / BOLETO PREVIO;

- z J
i TN [ N
IMPORTE CON LETRA: CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 00/100 M.N. SUBTOTAL: $4,239.93
METODO DE PAGO: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION DESCUENTO: $0.00
MONEDA: MXN - PESO MEXICANO IVA (16 %) $558.07

IVA (0 %) $0.00
TOTAL $4,798.00 /|
. o N 7
* Tratindose de Transportacién Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculars al 25% de la tasa general del 16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del
IVA vigente.
i -
COMPLEMENTO
Caédigo de Cargo: Importe: Total Otros Cargos: $1,135.70 TUA: $732.00
YRI $20.00
OAL $1,115.70
, — >
SELLO DIGITAL DEL CFDI

IGULJUNTAvnACs0K/n/6Daal t35vbyEIGoBHRS1 DDSanuMIuKOb)(qungWKS40+BpAExdthqlULmWBZBDUeu-beLGOpN
3EUDzPIPCIMWTIL/udg+qGe RRyFiBeYMzusag8eYmxt430nGD3FLWI+TMT 272318 TE/KIDUITZMIeQc/d TBP2E Ji9tmifEe39
CBUTIORIZFNx3.J1+GewOOKCITPJOKYVFOgUWSSEVhi3UKY37e5k0u1DKYNC HbYhf7PV{VIRcuJdF4VIWRQMXCZjdH2rSMt
BnOlAXrJOLUBgO+thE4qu0n984?JJl-UEqunrAerhEYPmeiYTJQ==

SELLO DEL SAT

XpBKwirANm9idjSpJIDE[3tH6vuiy 7vyAbL SASDIBbMSIAbOISAOGM + hMEBIIQEKEY3RMHDM37HHIQSIB4U098SA1dWqL9D0C
NUgS;HiPIgkDhpfUpNX5qaZWCCdgb3gzDUAOHoD1uj71rPrzRn4ZAyH24s/ZCakehifY 1iCCn3JdMyejkBSMuxcmiziVZIWFuV
JanStud9SaHP7/XKIOkIxvAHIQRACMIZFmOKSWI0BP Y XzFPzpjWMioc dbxxZY k5ZBACTX9B/4F CWUthzkub52.9UT]UNPo/
O/YRFTPINkHISDrcyBwxaWTTa0X+xbuYBg7-+rBzrAs mwig==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

[14.0j2CD3A3C4-E424-56B9-9A73-1FOABTE84FFF |02/12/2025

10:54:01[iGULJUN7AvnACSOK/n/Daal f36vbyEIGoBHRB1D05qnPuMIUKObXquigkWKSAD+ BpAExXdrMigiULmWBZ8DUco+
2bLGOpNSEUD2PIPCIMWYIL/udg+qGeRRyFiBeYMzusagseY mxt430nGD3FL Wi+ TMT2t7 2318 TE/KIDUITZMIeQe/d TBP2E. i
9tnifEe39cBU1IIRIZFNx3J+GewOOKCITPIOKYVFOgUWSSEVhi3UKY37e5k0u1 DKYNC1HBYhT7PVVIRJAFAVAWRAMXC
ZjdH2fSMtenOIAXrJOLUBgO+hNE4gbRON9647JJHIEqemrArzIh6Y PpJQ4iY TJQ=={00001000000707310321 |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pégina 1de 1
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FACTURA
601 - General de Ley de Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: /
00001000000707310321 SERIE Y FOLIO: F -1394426130593
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 02/12/2025 10:54:01
00001000000707310321 FOLIO FISCAL: 31F3CA27-F2AD-51FC-82E4-024B7E63A2FB
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 FECHA Y HORA DE EMISION: 02/12/2025 10:54:00
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
DATOS DEL CLIENTE: ~~ 5 FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GEC981004RES5 - GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA .~ IATA: 86977446
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos e PNR: HENLKS
USO CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL Vil - PASAJERO: LARA MORALES/OSWALDO ALONSO
Domicilio Fiscal: 31350 #

r N
CLAVE SERV. DESCRIPCION CLAVE UNL | CANT. P.UL OBJETO IMP. | TASALV.A. | IMPORTE LV.A. | DESCUENTO | IMPORTE
0-78111500  Aeromexico Plus - Seats E48 1 $552.50 02 16.00 % $88.41 $000 $55259
REFERENCIA:

IRUTA: CUU-MEX-OAX / FECHA DE VUELO: 2025-11-26,2025-11-26 / BOLETQO PREVIO:

- - W J
s N\ B
IMPORTE CON LETRA: SEISCIENTOS CUARENTA Y UNO CON 00/1 00 M.N. SUBTOTAL: $ 552,59
METODO DE PAGO: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION DESCUENTO: $0.00
MONEDA: MXN - PESO MEXICANO IVA (16 %) $88.41
IVA (0 %) $0.00
e
TOTAL $ 641.00 /J
\ 7\

* Tratdndose de Transportacitn Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del 16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del
IVA vigente.

Y
COMPLEMENTO
Cédigo de Cargo: Importe: Total Otros Cargos: TUA: $0.00
- o
SELLO DIGITAL DEL CFDI

oHQ!ZcngXKdeDsUWYiR?meavneXeBngam fPxmK16BLJOV7IREdvix2zl/TEY hUdOszhC/E+COSZ0yTMFSL|Cq2F5Xk6
Tan++i383|bD9]qOONrUZyqukZPmrﬁNolGGqDRB|Bp+z?N63291j3de<oYmGEPg+pQDOB]hICsstGEWWEVzm 1WCOtv+b
RBanpPJk4S?BW'5|10MHfMD?BHJLDEiWNom?!dRBgXFavagIUfQ’:}OZSXIm1 3wAMd1NN5+C+pyaSTJZ?boghnr9}hV5X3H
xNBaKWNOx;’ABSMjIEXbadeIOJB1gP+B\MbiaTuakNWFMJCgAiCNPDw==

SELLO DEL SAT

WkeSHiGm2gUXBMzGqFaB6n/vTMFWRwpSi/PBItaLg51 kKDBUcHINuCquXqucSEquQVH’QjZE+YerLPqTBPIngLDB
t\nronCIuIJQMszaE+E2iIHTF35:bqc9Bb4ESF{A:ISoderecUtMr30yﬂDlABZnCMSarZShZOnuDSdMJZpDBVMTLBVOWTﬁizw
MkO/NEBBYZ489jc+ TKGLIADWWAXIZf4D581 ZRBAhacQTHxX53n/ESQYZnDARAPB5KzkivNeEz60ziqFsAZfdJ93NrsUvnGewt
RJILVI:IOWSVZMU*-?UHTIBOH1QnCIADGTszkKRnG\XnMU?KA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

|[4.0[31F3CA27-F 2AD-51FC-82E4-024B7TEG3A2FB|02/12/2025
10:54:01]0H9/ZeDg4XKS|4DSUWYIR7mhuavneXe8mzg8g 1P xmK16BLJ0V7IREdytx2zl/T6YhUdOszhC/E+ COSZOy TMESLIC
92F5XKBTan++i3631b09jQOONrUZyd TgkZpmrENoIGGGDR8IBp+27NBs2e1j3mBeKoYmGEPg+pQDOBIhICSyKsIWWBVza11 |
WCOtv+bRBfwWwpP Jk4S76WSnOMHMD7BrULDIW)Vom7/dRBgXFamvOgIU/Q/302SXIm13wAMGINNS+C+pye3TJZ7beghnrd
INV5X3HxNBeKWNOX/ABSMjIBXbBLAdIO/B1gP+BwiHaTxzokNWFMiCOAICNPOW==|00001000000707310321

Este de es una tacion impresa de un CFDI Pégina 1de 1



V I \quJ Serie: B Factura No: 146195805

RFC : ANAD50518RL1
RAZON SOCIAL : AEROENLACES NACIONALES
REGIMEN FISCAL  :601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RFC : GEC981004RES Razén Social : GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Uso del CFDI : G03 Gastos en general -~ Domicilio Fiscal 1 31350
Régimen Fiscal : 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos /

Version 1 4.0

Exportacion 101

Fecha Emisién : 2025-12-01T10:53:36

Forma de Pago : 04 Tarjeta de crédito

Condiciones de Pago : Inmediato

Tipo de Comprobante : I Ingreso ’
Metodo de Pago : PUE Pago en una sola exhibicién |/
Lugar de Expedicitn : 66600

: 04 - Sustitucién de los CFDI previos
136657db-49cf-4d45-b9f7-35185aca4a00 »

Tipo Relacién
uuiD

FACTOR TASA IMPT.IVA

CVESERV ~ NOJUD CANT CVE.UNI  UNIDAD DESCRIPCION

VALOR UNI IMPORTE | BASEIVA  IMPTO
78111500 001 1 E48 Unidad de servicia ~ TARIFA AEREA PNR: LIHT7E  $3,295.67 $3,295.67 $3,29567 002 Tasa 0.16 $527.31
78111500 002 1 E48 Unidad de servicio ~ SERVICIOS ADICIONALES ~ $996.34 $996.34 $996.34 002 Tasa 0.18 $159.41
78111500 003 1 E48 Unidad de servicio ~ CARGOS AEROPORTUARIOS $1,624.54 $1,624.54 $1,62454 002 Tasa 0.00 $0.00
Importe con Letra: SEIS MIL SEISCIENTOS TRES PESOS CON 27/100 MXN SubTotal $5,916.55
Descuento $0.00
IVA (0.00 % *) $0.00
IVA (16.00 % *) $686.72
Total $6,603.27
Moneda MXN Peso Mexicano
Tipo Cambio $1.00

*Tratdndose de Transportacién Aérea Inlernacional y Franja Fronteriza, 8l IVA se calculars al 25% de la tasa general del 16%, de conformidad con el Articulo 16 de la ley del IVA.

TUA $1,531.98
Otros Cargos $92.56

va $92.56 T@W FO'/ ‘#) 2) ?D

Cadena Original £[11-13250236-008d-4348-a564-131277d91b52|2025-12-01T10:48: 36|LSO1 306 183RS[Lsg6 7PN | | |

2WC17712+Wz2xe/XkpoUFbCAIVenpVVKIeYgz16u+sLXS 02idZX7ringaadoFOIMAL |
oTOCYVndLzudKA7h2MABsmIOeg]YoirR5d/BZIGCHKMaB]ArBHAVOVKY/jlsGiF 7k XWBatF tB4UGq2meZ

Versién ey

Folio Fiscal :3a5023b6-0c8d-4348-a564-131277d91b52

Fecha y Hora de Certificacién :2025-12-01T10:48:36 2 5 NDV 2[]25

RFC Proveedor Certificado :LSO1306189R5

No. de Serie del Certificado del SAT :00001000000719545303

Sello Digital del SAT :IMySsWebOnXhNyahFLVwikjgAjJ27Ki44UitofPw4zCAOrCxSnZOI6i0BogWI77ONraeod-+eGKLa5z1 hyrp| -
mﬂmceavaw«hWEBEmmkmmmhmpcvsshvmmmqma_swguemmcFlﬁa«kT C/ C] b

WEALE BN WS L28] A
Sello Digital del Emisor ‘LsgBZPivI2WC 17712+ Wz2xe/XkpoUFbC4IVenpVVKleYgz16u+LXSWIKAZ/IFTOPyvmBYBOZidZXTringaad ~

qoFOiMhjLuTOCWﬂdLdehThMmIWOMmMﬁMMMMIFTMXWBHF‘I
B4UGq2meZUVOPgwAB3Lt+n00JWR3gWJSyStON4sYmpU5J3hPAeylBSOVGPWNNZIYRmaaGxd tKHUPD+BC2dnV

No. de Serie del Certificado del Emisor :00001000000717631724

Este documento es una representacién impresa de un CFDI




Meis. Factura

Emisor: Sucursal:

MERA NORTE MTY TC STAR ISLAND CAFE /

BVA061026CB9 CP:66600

Regimen:601-General de Ley Personas Morales CARR. MIGUEL ALEMAN,KM 24,DCLOC3006,CIUDAD

Tipo Comprobante: -Ingreso APODACA CENTRO,BVA061026CB9,

RECEPTOR e - - FOLIO FISCAL:
L_NOMBRE 0 RAZON SOCIAL No. Dedene b GeRTEAG DEL BT, |

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA [P ——— ;
GEC981004RE5 | FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:
Régimen Fiscal:603-Personas Morales con Fines no Lucrativos " | 2025-12-0112:25:54
C.P.:31350 | FECHADEEMISION: | LUGARDE

| EXPEDICION:
| 2025-11-30 23:50:00 | 66600

; | FOLIO: 7628 ~~ | SERIE: FTCSCMTY—
DATOS DE PAGO | | EXPORTACION:
USO CFDI: G03-Gastos en general

Residencia Fiscal:

i 01-No aplica
MONEDA: MXN
TIPO DE CAMBIO: 0,00
CONCEPTOS .
CLAVE ' PRECIO | _IMPUESTO IMPUESTO
IDENTIFICADOR pripisepy  DESCRIPCION | CANTIDAD | UNIDAD | jUIEERR, DESCUENTO| rgiSlR5i0,  giTinCion = IMPORTE
Consumo alimentos v
A 000200 | 90101500  bebidas ticket5033 Fecha  1.00 | E48 | $248.28 $000 | $39.72 $0.00 $248.28
de Consume 2025-1 1/-?8/ | | ] |
TOTAL CON LETRA TOTAL
SUBTOTAL: $248.28
((DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)) DESCUENTO;
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una scla exhibicién IMP.TRASLADADOS: $39.72
FORMA DE PAGO:28 - Tarjeta de débito
TOTAL Azsa.oo MXN
SELLO DIGITAL DEL EMISOR: SELLO DEL SAT:
RWCBWECIBDoIQIGCLEVREXXWnWKKTORIGZBeCpCDKRREEGSteziamebxo7M LUgFBMBig4/wUY 3yBMjrsNyMkzcL +dsdNOBNp7gIUL/QQHPO/uhg +dAraKaZudj1v
KRKrRAB1rpI3Q/1 AaeDj/5d TUZLE3iOKJaRtcF LIKAGvOYKHTDAYYKW2ri32GRAZ EMjtcitCqUMFY0Z4gAOs5xNYxVazr+UdWdrdoavaaoOOBH +1z8KF ZE3ZNNVK7Id
a3d5LRFNSYZZ3Y]LPWOKepcyBvnVUKXmTYdGKDNTOAY4CERLIBOAVhTH/+WT UeGaJOnCiBIFbJiuhvaXvOMu3ibaw0yz1ad3iTabEUojfdo3chRwHKSEYaVNUrZLS
f3dTz0aEodFedtjSw/pvSBwrFenjldDi20rwinQxmiDIN|BT 2iYk2ang+boyNdBMFNnv 1zZRIDEU/3HNBOTyQdXxKHCeVGEn3yxLDIY zgredxFWrMGdVRVP XgMUIYocoGg
PaJavDLCNOOXDJZGZnamLkHLzNOiz5Ic204T/y1 1GdQ5yVKaTiol [ACCJBokFOU UwuwiqRRmNBOAfsvdlsQbgz/SPEBEVeXwAWKZNIZh Im1/K01 dFzOnXqI/ZIBd0F 2
Yi8VHKBVZ0I9Dk25+jiysj5g== ZXnUAUWIN3T Adw==

i CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

- |]1.1/287b9a2e-95b0-4848-a1cd-5ca6b0bbd0c6|2025-12-

01T12:25:54|CAD100607RY8|RWCBWECi8Do3QIGCLEVREXxWnWKK TORIqZBeCpCDKRRBbGStezjamebxo7MKRKFRAB1rpI3Q/11 AaeDj/SdTUZLESf
xOKJaR1cFL/K4gvaYKHTDAY YkW2rj32GRAZa3d5LRFN3YZZ3Y|LPWOKepcyBvnVuKxmTYdGKDNTIAY4CBRLIBOAVHThi+w7f3dTz0aEodF edtjSwip
? vSBwrFondDi20minQxmiDINIBTZIYiZang +bo Nd&MFNnvPaJavDLCNOOXDJZGZn3mlkHLzNOiZ5I62u4 Tiy1 1CAQ5yVKoTinllACCJBokEQUYBVHK
B BZ0I9D Siiysig= 1000010000007 147401 18] ;

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Métoda de pago PUE - Pago en una sola exhibicién | Forma de Pago 28 - Tarjeta de débito
MNo. de serie del certificado del emisor
00001000000705020160
Timbrade por: Certus Aplicaciones Digitales S.A. de C.V, No. PAC 55708
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TIPG DE TRANSACCION VENTA

94,7895 i

STAR ISLAND CAFE 2

CARRETERA MIGUEL ALEMAN KM 24 SN
DC-0C30006

APODACA, NUEVD LEON

NUMERO DE COMERCIO: 1348654
NUMERO DL CULNTA »*te=xs4= 48820

VISA/BBVA/DEBITO /

NOV. 28, 25 2110118

APROBACION: 059409
LOT NUM: : 529
CARGO: 16831
TERMINAL: 1492197047
RRN: 112821074487
Orderld:  251128210744-1493197047
SUBTOTAL - §288.00
TOTAL M. N. $286.00
TC: EE6654EDBDSC1S0B
AlD: AGOODOD0D31010
APP LABEL: - VISA DEBITO

AUTORIZADO SIN FIRMA
COPIA CLIENTE
23.10pa




RUMG790122J17
GAUDENCIO RUIZ MATEO

RFC emisor:
Nombre emisor:

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

EA98A949-ACBO-4520-ABCQ-2C?16AB96ECB -
00001000000513944036

RFC receptor: GEC981004RES Cédigo postal, fecha y hora de 70440 2025-11-27 18:26:40
Nombre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / emisién:
Cédigo postal del 31350 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Regimen Simplificado de Confianza
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos - Exportacién: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general/"
Conceptos
Woberiaia No. idsmiﬁunoio_n. ! c.antlde d i th ﬂo_unl;.lgd i Um.dul. il IosunicaTie. . Ay
80101500 1.00 E48 Unidad de sendcio 518.52 518.520000 Si D_Ia'e_lo de il
Tipe Tasao
Impueste Tipo Base Importe
Descripeién | Consumo de alimentos y Bebidas Factor  Cuota
: i IVA Traslade 518.520000 Tasa 16.00% B2.963200
ISR Retencidn 518.520000 Tasa 1.25% 6481500
Nimero de pedimento I Namero de cuenta predial i
| 1
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $518.52
Forma de pago: Tarjeta de crédito Impuestos trasladados VA  16.00% $829
Impuestos retenidos ISR $6.48

Método de pago: Pago en una sola exhibicién

Total

Sello digital del CFDI;
VIrK75vBWOMW1ZUk9sk1hsrituubBSag3G2 UMZ719l05L22rhUPODA HkePNxgGec/01WSks7Vdae11

$ 595,00 /

eZYnl7gaqVsz Pqo?XT+YxNWnymPgSRAQsBySAOO+gFSQs+ 85xzm1JpNKXjY2qF duk

REJMHGQ?mhng1JHJ5mtvLcsOﬂ)dSIleF2tb9+inDE4 mBeEJSlyVwGZtOZuhS5JaBACVUGSswaDh BDNjPVwosrsWDM%aHDB U3pXtat TINK3EGVAHZMSWHP3dC XzkXPh PgH7Q5gV7TwKD

aFBTLfmn/7YNBu MECPIF gzhovgKBIpVOwq29CCs7Dm+1 CYyhDehKQGroig==
Sello digital del SAT:

BTkLOgSIVBIMMRZIGPt1WduXvaiEFsMﬁJKNkyigm04vaGirﬂNeOySk?‘ttspHyOA?iankSTWOV\IKxPDJUgmhdeFrpTPijaKiSSPFSoQwQERquPOGBmDW+CawaaFngGQMSDEch

TfsyPswaQEYCx9+oyocszi0220\f\M(9wfeN+
MgzkvRTQpJGmNquwEDquacl—ﬂ]nszeU\fﬁN.quSqNCyNDIskc)(Okw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacién:
No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3
00001000000705250068

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

DpDWTFXrTSprUNSw+KVSqumle‘I"lIJ?BwaSJenUjKEwX+HaszI+SSyQdv4qm0Lh9ZB2syJHbBEKXthS?HUgByXfJTFNuGQnOg!x

[11-1IEAS8AI43-ACBO-452C-ABCS-2C716ABIBECE|2025-1 1-27718:27:37|SATS7070 INN3|VIr75vBWORW1 ZUkskhsrituubbSa83G2UMZ719105L 22th
UPODhHkePNxgGec/01WSks7Vdae 1 1ez*rm?gaqvsz|pqo7x7+vx~whympgamesayenoo+g:=sss+35xzm1Jp~Kx;'YzquukREMHcovmvgmn-usfn
tuLcsOdeSllethbsﬁYjDE4m8eEJSlwaGZtOZuhSJaBACvUGstaDhBDNjP\fwosrsWDMQaHDBUSpXtalTﬂ\IkaEGVAHzMSwHPSUCszXPthH?05
9V7WKDaFBTLfmn/TYNBUMECP9FgzhovgKBIpV Owg29C Cs7Dm+ 1CYyhDeh KQGraig=={00001000000705250068]|

Fecha y hora de certificaci6n:

2025-11-27 18:27:37

75 NOV 2025

Uy L
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INMOBILIARIA DEL VALLE DE ANTEQUERA Factura tipo:

Serie/Folio: H 51330

Folio Fiscal:
! RFC: IVAB011055SW1 1A72FE25-0D97-41D9-9A72-A1DB29692DCD
te omn az AV. VENUS 118 ESTRELLA OAXACA No. de serie del certificado del SAT
——— Expedida en: CP 68040 Tel. (951) 515 7777 00001000000706199269
; Emai!:RESERVACIONES@HOTELFORTINPLAZA.GOM.MK No. de serie del certificado del CSD
HTTPS://HOTELFORTINPLAZA.COM.MX/ 00001000000712822354
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Fecha y hora de certificacion
Fecha y hora de emisi6n: 2025/11/28 T 07:57:18 /20'25.-‘11!23 T 07:57:25
Receptor
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
CP: 31350 RFC: GEC981004RE5

Reg. Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos -

Domicilio: AVENIDA VENUSTIANO CARRANZA 601 V.

Colonia: OBRERA
Delegacion y/o Municipio: CHIHUAHUA
Ciudad: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA Pais: México
[ Clave Clv. . 2 .
I No.Id.  Cant. unidad Unidad Descripcién P. Unitario IVA ISH Importe ]
90111800 1 ROM | Habitacién | HOSPEDAJE $1,613.445378| $258.151261 $48.398739 | $1,613.445378
27/11/2025
Importe con letra:  MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. Sub-total; $1,613.45
Forma de pago: 28 Tarjeta de débito ILV.A.: $258.15
Método de pago: PUE  Pago en una sola exhibicién L.S.H.: $48.40
Condiciones de pago: CONTADO Tasa cero: $0.00
Moneda: MXN Total fac: $1,920.00
Uso CFDI: G03  Gastos en general ya Servicio: $0.00
Cuenta de Pago: Total: $1,920.00
Observaciones.
L~ P . 2

Folio Reg.: 68184 Hab/CM.: 419 Huésped: OSWALDO ALONSO LARA MORALES  Entrada: 27/11/2025 Salida: 28/11/2025
UUID relacionado: Tipo:

Sello digital del CFDI

DmiteMAQNIroD1gy1 xHhOSBsR\.FsZz9HmpthSIyQvoinBLIGRLnl?rxmiK35233pZBvZRM1 NgWWNMC2ZSgnx.JBsvehkSLXP7h2AHIaxidEe7 OXHxRaE T3P EwFafaNhOIrOMZgP7faTPaknBiFSs4
PoWpVWAB3I44fRANHaBSYqmrNKBT+Tim1 1R CORN/MEbeWUBoQUUG3LTNZSxVsm3siyShQWXmJ DbeHJBeraoaje+Lh3litQYePYHZXoKQwQFKP:ZEe4T2E!0ijQ bMhSORJ38chzE Globola

CWMGWOEk 1tUUUpEVDK2DRs8sPWeJ98JDOBd+DodBB5Q Q==
Sello digital del SAT

BmwS80iB Lhhe7wyliqFYngcioXwrIH20+VM SJrq!LbPwaxJZQ1'2SEu?PQ?SYAPQae6JAWIXDB5Zc'tRQrie)(anCVB205UiTBf3\22rstiMW+tYuH F7oJ1 IMWWJIDAHTSOYFIZFAKASDQHYGV.JghhS5nn
pwscDxjjfSULHVHLGOR GyBSzd TKYVLT3XWapPUOKbHNYYS8QMwF arzYJitJSDY TjoNoXywxCgBVZ4AS+ DedeEliPi&DQSEqiMlszMS\"\n‘D‘leﬂvhbe25JnI56j?9ﬂ1xpBWvaW\aBFB;iiC4vab

SrCEocicSDrtAocyve2iQjs|Zx8035h7IcQ==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

1. 11AT2FE25-0D97-41 D9-5A72-A1DB29692DCD|2025-11 -28T0?:5?:25|SED1102088J?|Drnte\fAQNIrojD1 qy1xHhO8s sR\a‘sZzeHranwSIquinSLIGRLriI?rxmiK35283pZBvZRM1 NgWWNMC
2ZSgnxJ8svehkSLXP ?hQAHIaxidEe?O)(HxRaBTBrPEqufaNhOerMZgP?faTPaknaiFQS4pbepVW\:fB$t44fRAnHJ‘aBS\!qmrNKB?+ Tim1+RecORN/MEbeWUBoQUUGILTNZ Sx\Vsm 3siyShQWXm.J
DSbxibBbXrao3je+ Lh3!ilQYePYHZXoKQwQFKP2E34TZBOM]Qth90RJSScsz GJoBo/acWMGWOEk 1tIUUpEVDk2DRsBsPWcJSBJD0 Bd+Do4BB5QQ==|000010000007061 99269

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI"
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Calzada Nifios Héroes de Chapultepec 300 Centro
,Oaxaca de Juarez

R.F.C. PTO130710441

OAXACA,MEXICO, C.P. 68000
Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

PROMOTORA TURISTICA DE OAXACA

Folic Fiscal 130e7d55-4055-4¢19-8d88-08fa7ef70418

Numero de certificado 00001000000718337815
2025-11-27703:29:58
EOAX 136155

I Ingreso

Lugar, Fecha y Hora Emisién
Serie y Folio
Tipo del Comprobante

LUGAR DE EXPEDICION REFERENCIA
Daxaca de Juarez, OAXACA, MEXICO C.P. 68000 2025-11-27T03:29:58 88795203
NOMBRE RF.C REGIMEN FISCAL DIRECCION
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / g GEC981004RES 603 . CHIHUAHUA, CHIHUAHUA,MEXICO, C.P. 31350
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
_2025:11!25 ﬁﬁ.ﬁﬂﬂ 237 _25215403 LARA MONTES OSWALDO -

Uso CFDI  GO3 Gastos en general ,/// '

Clave Unidad

Cantidad

1.00

Clave Producto O Servicio  Ndmero Identificacién

Impuesto 002 IVA

IMPORTE CON LETRA
No. de Serie de Certificado Sat

SELLO DIGITAL DEL CFDj

SELLO SAT
P

A Db o e A M B
R T T L8 ALl e L A VI w3 I

M AL ot o BT
BT T o 8 L 1R e A

HOSPEDAJE

TipoFactor Tasa

DOS MIL CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

00001000000705528441

P ——
01 0 2 T P Y . e AR

Precio Unitario

$1,800.00
TasaOCuota 0.1600000 $288.00

Importe

$1,800.00

Concepto

subtt
rout LYY

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT

111108508 113004055 4015 8084 DAF ATEF TIAIB2035-11-27 103 3438 |

SFTHTEDC:

o BCNEROOMTLD,

ww-ﬁzwmmimw‘mmm
L 001 00000070361 ]]

1KDEAFEFOTFT

Moneda MXN PESO MEX

Tipo de Cambio $1.00

Forma de Pago 28 Tarjeta de débito

Método de Pago PUE Pago en una sola exhibicién

Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $2,142.00
“Este dc

1 M7k
W ;‘.i_! L

tacién impresa de un CFDI "

to es una rep



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
OSWALDO ALONSO LARA MORALES

Referencia: Folio Internet:
20250642067548352294 20256420675

Folio 1153772113
Fecha de pago: 17-12-2025
Hora de pago: 11:10
Autorizacion: 540151
Importe: $3,465.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO
Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.

Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.




e SECRETARIA .
23 DECEsTADO | DEINNOVACIONY
o€ cHiuARUA | DESARROLLO ECONGMICO

Direccion Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-1011/2025

Asunto: Autorizacién boletos de avion
Chihuahua, Chih., a 11 de noviembre de 2025

LIC. OSWALDO ALONSO LARA MORALES
Director de Gestion Estratégica y Eficacia Institucional
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE-DGEEI-058/2025, para efectuar los tramites necesarios para la
compra de boletos de avién, le comunico que esta aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE/033/2024
rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico.
Dicho gasto se registrara con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no
mayor a 5 dias habiles siguientes al término de su comision, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193, de los
Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobiermno del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre Actividad
Lic. Oswaldo Alonso Lara Morales Asistir al Congreso INEGI 2025
Ciudad Periodo
Qaxaca de Juarez Del 26 al 28 de noviembre del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente N
SECRETARIA DE INNOVACION

Y DESARROLLO ECONOMICO

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo
El presente documento fue firmado en observancia a Jo que establecen los articulos 7, 8 y 9, de la LFEA, Y43y 44, de Ia Ley de Gobierno
Digital del Estade de Chihuahua, otorgandole plena validez juridica y probatoria,

ARE
Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
“2025, Afo del Bicentenario de la Primera Constitucion Complejo Industrial Chihuahua
del Estado de Chih b C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
el Estado de thuahua Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx
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Oficina de la Direccion Estratégica y

Eficacia Institucional

Oficio No. SIDE-DGEEI-058/2025

Asunto: Solicitud de Autorizacién de compra

de boletos de avion

Chihuahua, Chih., a 10 del mes de noviembre de 2025

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo No. 033/2023, publicado el 26 de abril del 2023, donde se
expiden los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de
Chihuahua, en su apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de Ia
compra de boleto(s) de avién para él suscrito con destino a Oaxaca de Juarez, con la finalidad
de asistir al congreso INEGI noviembre 2025, a efectuarse del 26 al 28 del mes de noviembre
del afo 2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Director de Gestion Estratégica y Eficacia Institucional
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
Complejo Industrial Chihuahua
C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPO04
PROYECTO:
VI-2025-104-693
BUENO POR: 17,151.02 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 17,151.02 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR A FORO INEGI DE ESTADISTICA Y GEOGRAFIA PARA ESTADOS Y MUNICIPIOS, QUE SE LLEVARA A CABO EN
OAXACA
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441042-DEPARTAMENTO DE INFORMACION ECONOMICA Y SOCIAL
FORMA DE PAGO:DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO:RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA
VIATICO SOLICITADO POR:ANCHONDO PORTILLO, MIRIAM ALELI
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:OSWALDO ALONSO LARA MORALES PERIODO:26-NOV-25-28-NOV-25
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADO:980591
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:3
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-099999-000-000-10441041-311 -2P009L1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 8,770.64
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-1 0441041-311-2P009L1-C0201-E204T4-18-11101 99-00000000 7,580.38
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10441041-311-2P000LA -C0202-E204T4-18-1110199-00000000 800.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO:0 | PRECIO / LTRO; ] COMBUSTIBLE:D ggkos GASTOS CASETAS:
:9570.64
JUSTIFICACION:VUELO CHIHUAHUA -OAXACA Y OAXACA TOTAL PASAJE:9570.64
CHIHUAHUA POR 8,770.64 Y 800 DE TRASLADO PARA TAXIS
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO, SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO OAXACA oanxéca 26-NOV-25 | 28-NOV-25 1 2 NO 1,018.26 3,281.06 1,018.26 6,562.12 7.580.38
JUAREZ-
OAXACA
TOTAL VIATICO:7,580.38

ESFE VIATICO DEBERA SER'GOMPROBAD!
DJAS HABILES SIGUIENTES ALN\TERMING

MATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
RATIVA CORRESPONDIENTE. '

Vi ) BENEF
RENTERIA ENRIQU GELICA OSWALDO ALONSCEARA MORALES
PERSONAMNESPECIALIZADO,

RMA PARTE DEL EXPEDIENTE UNICG-DI

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

TOTAL:17,151.02

=

\0V 202

W

PO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
7 DE LA MISMA, CONFORME A LOS ERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
FOI E.COMISION A MI-NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL,

ISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION 1ll, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
L REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA Dquchum DE LOS GASTOS DEL GQBIERNO

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua"

?_‘ \



DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441042 - DEPARTAMENTO DE
INFORMACION ECONOMICA Y SOCIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-693

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR OSWALDO ALONSO LARA
MORALES..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
26-NOV-25 28-NOV-25 OAXACA DE JUAREZ-OAXACA,OAXACA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

DIRECTGR




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441042 - DEPARTAMENTO DE INFORMACION ECONOMICA Y
SOCIAL

VI-2025-104-693

OFICIO DE COMISION

OSWALDO ALONSO LARA MORALES
PUESTO: DIRECTOR

10441041 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A FORO INEGI DE ESTADISTICA Y GEOGRAFIA PARA ESTADOS Y MUNICIPIOS, QUE SE
LLEVARA A CABO EN OAXACA

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
OAXACA DE JUAREZ-OAXACA,OAXACA 26-NOV-25 - 28-NOV-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVATCORR PONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rend

15 NOV 2025

£

DIRECTOR//




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-693

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441042

NOMBRE DEL COMISIONADO: OSWALDO ALONSO LARA MORALES NO. EMPLEADO:

980591
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistencia al 5.° Foro de Estadistica y Geografia para Estados ¥ Municipios (FEGEM 2025)! Organizado por el INEGI en el estado de QOaxaca,

mediante conferencias y paneles estados Y municipios mostraron sus proyectos de informacion estadistica Y geografia como herramientas para
lecer la toma de decisiones basados en evidenci

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Conocimiento de nuevas herramientas de informacicn estadistica Yy geografia para la toma de decisiones en la Secretaria.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Poder implementar el conocimiento adquirido en la Secretaria para fortalecer las herramientas de informacion

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Mediante las conferencias y paneles presentados de otros estados y municipios, adquirimos el conocimiento para implementar nuevas
herramientas de informacién estadistica y de geografia para la toma de decisiones.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441041-311 -2P009L1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 7,580.38
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10441041-311-2| PO09L1-C0201-E204T4-18-1110199-00000000 8,770.64
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10441041-31 1-2P009L 1-C0202-E204T4-18-1110199-00000000 800.00

TOTAL 17,151.02

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
1392159991635 2/12/2025 AEROMEXICO 4,798.00
BVA061026CB9 30/11/2025 MTY TC STAR ISLAND CAFE 288.00
1394426130593 2/12/2025 AEROMEXICO 641.00

EASBA948 ACBO 452C ABCY 2C716ABISEGB  27/11/2025 GAUDENCIO RUIZ MATEO 595.00
146195805 01/12/2025 VIVA (se tomo por) 3,301.63
H 51330 28/11/2025 HOTEL FORTIN PLAZA 1.920.00
EOAX 136155 27/11/2025 CITY EXPRESS BY MARRIOTT 2.142.00

IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO: | 13.685.63
EROGADO:___ __

L
= N
REVISO '/ RCIARI
RENTERIA ENRIQUEZ, ANGELICA : 58 LARKMORALES
PERSON, PEGIALIZADO )

2 5 NOV 2025




